
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu đánh giá hiệu quả hoạt động sản xuất  
kinh doanh năm 2023 cho Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11  năm 2019;  

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng vốn Nhà nước đầu tư vào sản xuất, kinh 
doanh tại doanh nghiệp ngày 26 tháng 11 năm 2014;  

Căn cứ Nghị định số 87/2015/NĐ-CP ngày 06 tháng 10 năm 2015 của 
Chính phủ về giám sát đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp, giám sát tài 
chính, đánh giá hiệu quả hoạt động và công khai thông tin tài chính của doanh 
nghiệp Nhà nước và doanh nghiệp có vốn Nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 200/2015/TT-BTC ngày 15 tháng 12 năm 2015 của 
Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung về giám sát đầu tư vốn Nhà 

nước vào doanh nghiệp, giám sát tài chính, đánh giá hiệu quả hoạt động và 
công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp Nhà nước và doanh nghiệp có 
vốn Nhà nước; Thông tư số 77/2021/TT-BTC ngày 17 tháng 09 năm 2021 của 
Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 
số 200/2015/TT-BTC ngày 15 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Tài chính; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 3636/TTr-STC ngày 27  

tháng 9 năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao chỉ tiêu đánh giá hiệu quả hoạt động sản xuất kinh doanh 

năm 2023 cho Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông(1) (chi tiết tại Phụ 
lục kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 
 1. Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông có trách nhiệm căn cứ 

các chỉ tiêu đánh giá hiệu quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2023 được 
giao tại Điều 1 để tổ chức thực hiện theo quy định hiện hành. 

2. Giao Sở Tài chính: 

 
(1) Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất tại cuộc họp ngày 12 tháng 10 năm 2023 

584 13 10

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/doanh-nghiep/thong-tu-200-2015-tt-btc-giam-sat-dau-tu-von-cong-khai-thong-tin-tai-chinh-doanh-nghiep-300365.aspx


2 

 

a) Theo dõi, kiểm tra việc thực hiện các chỉ tiêu đánh giá hiệu quả hoạt 
động sản xuất kinh doanh năm 2023 Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon 

Plông theo chỉ tiêu được giao tại Quyết định này. Phối hợp với các đơn vị có 

liên quan tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh đánh giá hiệu quả hoạt 
động sản xuất kinh doanh và xếp loại doanh nghiệp đối với Công ty TNHH 

MTV Lâm nghiệp Kon Plông theo đúng quy định hiện hành. 

b) Theo dõi, đôn đốc Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông có 

trách nhiệm triển khai việc lập và đăng ký chỉ tiêu đánh giá hiệu quả hoạt động 

sản xuất kinh doanh năm 2024 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh 
theo quy định. 

Điều 3. Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và 
Phát triển nông thôn, Nội vụ; Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh; Chủ 
tịch, Giám đốc Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông và Thủ trưởng các 
cơ quan, tổ chức, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b); 
- VP UBND: CVP, PCVP-Nguyễn Đức Tỵ (đ/b); 
- Trung tâm Phục vụ hành chính công; 

- Lưu: VT, NNTN, KTTH.TK. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Sâm 

 

 

 


